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* Gerçekleştirilmiş Etkinlikler

Etkinlik Adı Tarih Sekreterya
Etkinlik 

Yeri

Asansör Sempozyumu ve Sergisi* 25 - 27 Eylül 2014 İzmir Şube İzmir

Ulusal Hidrolik Pnömatik Kongresi ve Sergisi* 22 - 25 Ekim 2014 İstanbul ve İzmir Şubeleri İstanbul

III. Serbest Müşavirlik Mühendislik Hizmetleri ve Mesleki Denetim 
Kurultayı* 13 - 14 Aralık 2014 Antalya ve İstanbul Şubeleri Antalya

Öğrenci Üye Kurultayı 2015 28 Mart 2015 Oda Merkezi Ankara

12. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi ve Teskon+SODEX Fuarı 8 - 11 Nisan 2015 İzmir Şube İzmir

VIII. Ulusal İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kongresi 16 - 18 Nisan 2015 Adana Şube Adana

VIII. Uçak Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayı 8 - 9 Mayıs 2015 Eskişehir Şube Eskişehir

Endüstriyel Otomasyon Kongre ve Sergisi 14 - 15 Mayıs 2015 Adana Şube Adana

VII. Bakım Teknolojileri Kongre ve Sergisi 28 - 30 Mayıs 2015 Eskişehir ve Kocaeli Şubeleri Eskişehir

X. Endüstri İşletme Mühendisliği Kurultayı 16 - 17 Ekim 2015 İstanbul ve Kocaeli Şubeleri İstanbul

Makina İmalat Teknolojileri Kongresi-MATİT 2015 24 - 25 Ekim 2015 Bursa Şube Bursa

V. Ulusal Tıbbi Cihazlar İmalatı Sanayi Kongresi-TİSKON 6 - 7 Kasım 2015 Samsun Şube Samsun

13. Otomotiv ve Yan Sanayi Sempozyumu 13 - 14 Kasım 2015
Bursa, İstanbul ve Kocaeli 

Şubeleri
İstanbul

Kaynak Teknolojisi IX. Ulusal Kongre ve Sergisi 20 - 21 Kasım 2015 Ankara Şube Ankara

TMMOB Sanayi Kongresi 2015 11 - 12 Aralık 2015 Oda Merkezi Ankara

Toplantıda, Kongre ile ilgili geçmiş çalışmalar hakkında 
bilgilendirme, değerlendirme, Kongre bildiri-panel-kon-
ferans programının tartışılması ve Kongre hazırlık çalış-
malarının değerlendirilmesi gündemi üzerine görüşmeler 
yapılarak aşağıdaki kararlar alındı.

Karar No 1:

Oda Yönetim Kurulu Saymanı Tahsin Akbaba açılış ko-
nuşması ve Kongre Sekreteri Elif Doğruyol kongre ile 
ilgili geçmiş çalışmalar hakkında bilgilendirme yaptı. 

Karar No 2: 

Kongre bildiri – panel – konferans programı hakkında ya-
pılan tartışma sonucunda; Düzenleme Kurulu, Danışma-
lar Kurulu ve Yürütme Kurulu Üyelerinin görüş ve öne-
rileri dikkate alınarak, panel, konferans ve bildirilerin bir 
program çerçevesinde değerlendirilmek üzere Yürütme 
Kuruluna görev verilmesine karar verildi.

Karar No 3:

Kongre hazırlık çalışmaları hakkında yapılan genel değer-
lendirme sonucunda; Etkinlik kapsamında; paralel otu-
rumlar, poster bildiriler, seminerler, fotoğraf yarışması 
yapılması konusunda çalışmalar yapmak üzere Yürütme 
Kuruluna görev verilmesine karar verildi.

Karar No 4:

Dilek ve öneriler gündem maddesi çerçevesinde; Kongre 
sonrasında değerlendirme çalışmalarının etkin bir şekil-
de yapılarak geri dönüşümlerin alınması ve daha sonraki 
kongrelere ışık tutmasının sağlanması, Sektörle ilgili site 
ve dergilerde Kongre tanıtımının yapılması, Salon dışında-
ki alanda sergi boyutunun çadırlar kurularak değerlendi-
rilmesi, Bakanlığın aktif katılımının sağlanması için gerekli 
çalışmaların yapılması, Tüm Düzenleme, Danışmanlar ve 
Yürütme Kurulu Üyelerinin ve Şubelerenin aktif çalışma 
yaparak Kongreye katkı sağlamaları 

Yukarıda alınan kararların OYK onayına sunulmasına ka-
rar verildi.

VIII. ULUSAL İŞÇİ SAĞLIĞI ve İŞ GÜVENLİĞİ KONGRESİ VE 
SERGİSİ DÜZENLEME-DANIŞMANLAR-YÜRÜTME KURULU 

TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
VIII. Ulusal İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kongresi ve Sergisi Düzenleme-Danışmanlar-Yürütme Kurulu 2. Toplantısı 
31 Ocak 2015 tarihinde Adana Şube'de gerçekleştirildi.

Toplantıya Katılanlar:
Tahsin Akbaba    Merkez
Bedri Tekin    Merkez
Hüseyin Kalantar    Adana Şube
Berrin Ataşer    Adana Şube
Mustafa Demiryürek   Adana Şube
Özgür Habip Tuştaş   Adana Şube
Selçuk Göndermez   Adana Şube
Ahmet Turan Dörtdemir   Adana Şube
Ali Özdemir    Adana Şube
M.İlker Altıok    Adana Şube
Sait Bahçe    Diyarbakır Şube
Ümit Sadık Altınoluk   Edirne Şube
Yusuf Topal    Gaziantep Şube
Zafer Güzey    İstanbul Şube
Vedat Dedeoğlu    Kocaeli Şube
Orhan Sağlam    Mersin Şube
Fulya Bankoğlu    Trabzon Şube
Ufuk Doğru    Trabzon Şube
Yard. Doç. Dr. Fikri Ege   Mersin Şube
Cumhur Kocaman    İSDEMİR
Prof. Dr. Zeki Okur   Çukurova Ünv.
Prof. Dr. Alaettin Sabancı   Adana Şube
Demet Şentaşçı    BOTAŞ 
Leman Yılmaz    BOTAŞ
Semiha Özbey    Bursa Şube
Yaver Tetik    Edirne Şube
Prof.Dr.Vahdet Uçar   Kocaeli Şube
Galip Yüksel    Mersin Şube
Cem Boğa    Adana Şube
Ethem Bozdoğan    Kimya Mühendisi
Can Eren    Adana Tabip Odası
H. İhsan Pepedil    Makina Mühendisi
Onur Utku Şenyuva   İSKEN 

ETK İNL İK  TAKV İMİ
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TMMOB SANAYİ KONGRESİ 2015 YÜRÜTME KURULU 
1. TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB Sanayi Kongresi 2015 Yürütme Kurulu 1. toplantısı 27 Şubat 2015 tarihinde Oda Merkezi’nde 
gerçekleştirildi.

 “Kongre Düzenleme Kurulu kararları hakkında bilgilenme, Kongre ana başlığı ve ele alınacak konuların belirlenmesi, 
Kongre tarih ve yerinin belirlenmesi, Kongre Düzenleme Kurulu toplantı takviminin belirlenmesi, Kongreye bildiri 
verme ve değerlendirme koşullarının belirlenmesi, Kongre bütçesinin belirlenmesi, Kongre afiş ve broşürü üzerine 
görüşme, dilek ve öneriler” gündemiyle yapılan toplantının katılımcıları şu şekildedir:

Ali Ekber Çakar  MMO
Yunus Yener   MMO
Emin Koramaz   MMO
Oğuz Türkyılmaz   MMO
Yavuz Bayülken  MMO
Dinçer Mete   MMO
Mustafa Sönmez   MMO
Aslı Aydın   MMO
Mahir Ulaş Akcan   MMO
Prof. Dr. Korkut Boratav  Ankara Üniversitesi
Prof. Dr. Aziz Konukman  Gazi Üniversitesi

Toplantıya; Düzenleme ve Yürütme Kurulu‘ndan A. Sel-
çuk Soylu, Özge Sinem Özçakmak, Murat Çakıcı, Osman 
Aysan Özcan, Yunus Küllü, Eser Cömert, Akın Ekinci, 
Prof. Dr. Hayri Acar, İsmail Saçkesen, Hakan Öztürk, 
Münir Üstündağ, Mukadder İğci Şen katıldı. 

Bildiri özetlerinin değerlendirilmesine yönelik olarak Dü-
zenleme Kurulu üyelerinin, Yürütme Kurulu'nun görüşle-
rini de göz önüne alarak 4 Mart 2015 tarihine kadar çalış-
ma yapmalarına karar verildi. 

Uçak, Havacılık ve Uzay Mühendisleri'nin eğitiminin de-
ğerlendirilmesi konulu bir panel yada oturum düzenlen-
mesine, Havacılık sektöründe Çalışma Yaşamı'nın ele alınmasını sağlamak amacıyla bir oturum düzenlenmesine, 
Havacılık Endüstrisinin İktisadi Değerlendirilmesi konusunda ilgili kurum ve kuruluşlardan bildiri sağlamak üzere 
çalışma yapılmasına karar verildi.

VIII. ULUSAL, UÇAK HAVACILIK VE UZAY MÜHENDİSLİĞİ 
DÜZENLEME-YÜRÜTME ORTAK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

VIII. Ulusal Uçak, Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayı Düzenleme-Yürütme  Kurulu ortak toplantısı 28 
Şubat 2015 tarihinde Eskişehir Şubede gerçekleştirildi.


